

**WYKONANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY CZAPLINEK W 2010 R.  
WEDŁUG WAŻNIEJSZYCH ŹRÓDEŁ**

| Źródła dochodów                                                                         | Plan                 | Plan po zmianach     | Wykonanie            |               |
|-----------------------------------------------------------------------------------------|----------------------|----------------------|----------------------|---------------|
|                                                                                         |                      |                      | w zł                 | w %           |
| 1                                                                                       | 2                    | 3                    | 4                    | 5             |
| <b>A. Dochody własne:</b>                                                               | <b>17,351,147.50</b> | <b>19,752,501.41</b> | <b>17,824,634.61</b> | <b>90.2%</b>  |
| <b>1. Podatki:</b>                                                                      | <b>7,539,598.00</b>  | <b>7,649,908.00</b>  | <b>8,178,561.10</b>  | <b>106.9%</b> |
| a/ od nieruchomości                                                                     | 6,364,000.00         | 6,464,000.00         | 6,816,051.86         | 105.4%        |
| b/ rolny                                                                                | 415,000.00           | 415,000.00           | 440,836.84           | 106.2%        |
| c/ leśny                                                                                | 244,000.00           | 244,000.00           | 253,654.87           | 104.0%        |
| d/ od środków transportowych                                                            | 150,500.00           | 151,400.00           | 193,273.53           | 127.7%        |
| e/ od działalności gospodarczej osób fizycznych w formie karty podatkowej               | 13,000.00            | 13,000.00            | 22,150.00            | 170.4%        |
| f/ od spadków i darowizn                                                                | 25,000.00            | 34,410.00            | 55,032.00            | 159.9%        |
| g/ zaległości z podatków zniesionych                                                    |                      |                      |                      |               |
| h/ od czynności cywilnoprawnych                                                         | 295,000.00           | 295,000.00           | 345,837.00           | 117.2%        |
| i/ rekompensująca utratę podatku od nieruchomości dotacja z z PFRON II rata za 2005 r.  | 33,098.00            | 33,098.00            | 51,725.00            | 156.3%        |
|                                                                                         |                      |                      |                      |               |
| <b>2. Opłaty:</b>                                                                       | <b>526,000.00</b>    | <b>574,200.00</b>    | <b>452,768.47</b>    | <b>78.9%</b>  |
| a/ skarbowa                                                                             | 45,000.00            | 45,000.00            | 40,412.00            | 89.8%         |
| b/ eksploatacyjna                                                                       | 25,000.00            | 25,000.00            | 3,615.00             | 14.5%         |
| c/ prolongacyjna                                                                        | 4,000.00             | 44,200.00            | 33,367.92            | 75.5%         |
| d/ targowa                                                                              | 11,000.00            | 11,000.00            | 7,565.00             | 68.8%         |
| e/ miejscowa                                                                            | 33,000.00            | 33,000.00            | 37,672.60            | 114.2%        |
| f/ adiacencka                                                                           | 110,000.00           | 110,000.00           | 5,190.57             | 4.7%          |
| g/ za zezwolenia na sprzedaż alkoholu                                                   | 220,000.00           | 220,000.00           | 227,718.12           | 103.5%        |
| h/ za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste                                       | 50,000.00            | 55,000.00            | 53,482.47            | 97.2%         |
| i/ inne                                                                                 | 28,000.00            | 31,000.00            | 43,744.79            | 141.1%        |
|                                                                                         |                      |                      |                      |               |
| <b>3. Udziały w podat.stanowiących dochód budż.państwa</b>                              | <b>3,474,146.00</b>  | <b>3,474,146.00</b>  | <b>3,361,503.46</b>  | <b>96.8%</b>  |
| a/ w podatku dochodowym od osób fizycznych                                              | 3,374,146.00         | 3,374,146.00         | 3,302,725.00         | 97.9%         |
| b/ w podatku dochodowym od osób prawnych                                                | 100,000.00           | 100,000.00           | 58,778.46            | 58.8%         |
|                                                                                         |                      |                      |                      |               |
| <b>4. Dzierżawa i sprzedaż majątku ( paragrafy 0750 ,0760, 0770, 0840, 0870 )</b>       | <b>3,880,000.00</b>  | <b>3,880,000.00</b>  | <b>1,898,518.70</b>  | <b>48.9%</b>  |
|                                                                                         |                      |                      |                      |               |
| <b>5. Odsetki od środków finans.na rachunkach bankowych</b>                             | <b>11,504.00</b>     | <b>11,504.00</b>     | <b>21,392.22</b>     | <b>186.0%</b> |
|                                                                                         |                      |                      |                      |               |
| <b>6. Odsetki za nieterminowe regulowanie należności</b>                                | <b>35,000.00</b>     | <b>56,300.00</b>     | <b>71,209.58</b>     | <b>126.5%</b> |
|                                                                                         |                      |                      |                      |               |
| <b>7. Inne dochody ( paragrafy 0970, 0830, 0570, 0580, 2360, 2370, 2910,2900, 0960)</b> | <b>1,096,750.00</b>  | <b>1,946,216.00</b>  | <b>2,038,677.47</b>  | <b>104.8%</b> |
|                                                                                         |                      |                      |                      |               |

|                                                                                                                                                                                |                      |                      |                      |               |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------|----------------------|----------------------|---------------|
| <b>8. Dotacje różne:</b>                                                                                                                                                       | <b>788,149.50</b>    | <b>2,160,227.41</b>  | <b>1,802,003.61</b>  | <b>83.4%</b>  |
| a/ dotacje od innych jednostek samorządu terytorialnego<br>( par.2320, 2710 )                                                                                                  | 66,000.00            | 118,850.00           | 109,000.00           | 91.7%         |
| b/ dotacje otrzymywane z funduszy celowych na finansowanie<br>lub dofinansowanie realizacji inwestycji i zakupów<br>inwestycyjnych ( par. 6260, 6300 )                         | 565,796.00           | 1,576,919.00         | 1,282,356.02         | 81.3%         |
| c/ inne dotacje ( par.2440, 2700 )                                                                                                                                             | 0.00                 | 99,963.62            | 30,840.37            | 30.9%         |
| d/ dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie<br>lub na dofinansowanie realizacji zadań bieżących gmin<br>( par.2008, 2009 )                                                | 156,353.50           | 33,860.06            | 35,941.01            | 106.1%        |
| e/ dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie<br>wspólnej polityki rolnej                                                                                                   | 0.00                 | 330,634.73           | 343,866.21           | 104.0%        |
| <b>B. Subwencja ogólna :</b>                                                                                                                                                   | <b>8,137,765.00</b>  | <b>8,342,282.00</b>  | <b>8,342,282.00</b>  | <b>100.0%</b> |
| a/ subwencja wyrównawcza, kwota uzupełniająca                                                                                                                                  | 1,778,112.00         | 1,778,112.00         | 1,778,112.00         | 100.0%        |
| b/ część oświatowa                                                                                                                                                             | 6,085,592.00         | 6,290,109.00         | 6,290,109.00         | 100.0%        |
| c/ część równoważąca                                                                                                                                                           | 274,061.00           | 274,061.00           | 274,061.00           | 100.0%        |
| <b>C. Dotacje:</b>                                                                                                                                                             | <b>5,200,792.00</b>  | <b>6,848,495.13</b>  | <b>6,756,373.90</b>  | <b>98.7%</b>  |
| a/ dotacje celowe otrzymywane z budżetu państwa na<br>realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej<br>oraz innych zadań zleconych gminie ustawami ( par. 2010 ) | 4,112,292.00         | 4,704,647.13         | 4,649,385.17         | 98.8%         |
| b/ dotacje celowe otrzymywane z budżetu państwa na<br>zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie<br>porozumień z organami administracji państwowej ( par. 2020 )     | 5,500.00             | 5,500.00             | 5,500.00             | 100.0%        |
| c/ dotacje celowe otrzymywane z budżetu państwa na<br>realizację zadań własnych bieżących gmin ( par. 2030 )                                                                   | 1,083,000.00         | 2,138,348.00         | 2,101,488.73         | 98.3%         |
| <b>D. Środki zagraniczne ( środki pochodzące z Norweskiego<br/>Mechanizmu Finansowego par.8540)</b>                                                                            | <b>853,731.00</b>    | <b>853,731.00</b>    | <b>673,134.54</b>    | <b>78.8%</b>  |
| <b>OGÓŁEM</b>                                                                                                                                                                  | <b>31,543,435.50</b> | <b>35,797,009.54</b> | <b>33,596,425.05</b> | <b>93.9%</b>  |